

# **LJ HOLDING HORSENS ApS**

**CVR-nr.: 32935257**

Charlotteparken 5  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/02/2022**

---

**Lars Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LJ HOLDING HORSENS ApS  
Charlotteparken5  
8700Horsens

e-mailadresse: lvvs@mail.dk

CVR-nr: 32935257

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering og finansiering.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 178.087, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 453.238. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		178.087	60.142
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>178.087</b>	<b>60.142</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>178.087</b>	<b>60.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		178.087	60.142
Overført resultat		-57.200	0
<b>I alt</b>		<b>178.087</b>	<b>60.142</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		363.942	260.855
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>363.942</b>	<b>260.855</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>363.942</b>	<b>260.855</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		89.296	50.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>89.296</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>89.296</b>	<b>50.000</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>453.238</b>	<b>310.855</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		213.942	110.855
Overført resultat		102.096	84.296
Forslag til udbytte		57.200	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>453.238</b>	<b>275.151</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>453.238</b>	<b>310.855</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	150.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>150.000</b>
Nettoopskrivninger primo	110.855
Andel i årets resultat	178.087
Udloddet udbytte	-75.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>213.942</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>363.942</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Chr. Sørensen VVS ApS, Horsens	50%	877.884	356.174

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Kapitalandele i associeret virksomhed er pantsat til samme virksomheds pengeinstitut. Kreditramme udgør kr. 500.000.

Selskabet kautionerer for ovennævnte kreditramme. Kautionen er begrænset til kr. 300.000.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret